



Subat Ayı faaliyetleri

ADANA BİLİM VE SANAT MERKEZİ

2017-18 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

Şubat Ayı Faaliyetleri

Merkezimiz Öğretmenlerine Başarılı Bir Gelecek ve Sağlıklı İlişkiler Yaşamak Konulu Seminer Verildi.

İl Millî Eğitim Müdürlüğü ODAK Projesi kapsamında 12.02.2018 tarihinde Mavi Sürmeli Otel’ de Merkezimiz öğretmenlerine seminer verildi.



Bilim ve Teknoloji Üniversitesi İşletme Bölümü Başkanı Doç. Dr. İ. Efe EFEOĞLU tarafından Merkezimiz öğretmenlerine verilen “Başarılı Bir Gelecek ve Sağlıklı İlişkiler Yaşamak” adlı seminer 12 Şubat 2018 Pazartesi günü Mavi Sürmeli Otel’de gerçekleşti.

Semineri veren Doç. Dr. İ. Efe EFEOĞLU hocamıza Merkezimiz adına teşekkür ederiz.

Şubat Ayı Faaliyetleri

Merkezimizde Her Hafta Bir Sanat ve Sanatçı Etkinlikleri Kapsamında Karton Çanta Tasarım Atölye Etkinliği Yapıldı.

17 Şubat 2018 tarihinde Merkezimizde BİLİYAP Adana Sanat Buluşmaları Projesi Her Hafta Bir Sanat ve Sanatçı Etkinlikleri kapsamında karton çanta tasarım atölye etkinliği yapıldı.



Öğrencilerimizin Karton Çanta Tasarım Atölyesi Etkinliğiyle düşünme, hissetme, görsel algı ve el becerilerinin gelişimine katkı sağlaması ve yaratıcı düşünme becerilerinin Üç boyutlu Karton Çanta Tasarımı üzerinden iki ve üç boyutlu düşünme, öğrenme ve uygulama yapabilme becerisini kazanması amacıyla sanatsal üretimde bulunmaları hedeflenmektedir.

Karton Çanta Tasarım Atölyesi Etkinliğinin genişletilerek geniş kitlelere ulaşılması ve tasarımın pekiştirilmesi için daha çok atölye etkinliğinin yapılması sonucuna varılmıştır. Ayrıca öğretmen ve velilerimizin de katılımı sağlanmıştır. Öğrencilerimiz büyük keyif ve heyecan duymuşlardır. Velilerimizi de atölye etkinliklerine dahil ederek Bilim ve Sanat Merkezine aidiyet duygusunun benimsenmesi ve sanatın bütüncüleştirici gücü ile birlik beraberlik ve ortak paylaşımlarda bulunulması sonucuna varılmıştır. Öğrencilerimizin Karton Çanta Tasarım Atölyesi Etkinliğiyle düşünme, hissetme, görsel algı ve el becerilerinin gelişimine katkı sağlaması ve yaratıcı düşünme becerilerinin Üç boyutlu Karton Çanta Tasarımı üzerinden iki ve üç boyutlu düşünme, öğrenme ve uygulama yapabilme becerisini kazanması amacıyla sanatsal üretimde bulunmaları sağlanarak farkındalık oluşturulmuştur.

Etkinliği düzenleyen Merkezimiz Görsel Sanatlar Öğretmeni Ramazan BALTAÇI'ya, destek veren Çiğdem KILIÇ'a, atölye etkinliğine katılan öğrenci ve velilerimize teşekkür ederiz.

Şubat Ayı Faaliyetleri

Merkezimiz Görsel Sanatlar Atölye-1 Öğrencileri "Çizgilerle Adana" Konulu Resim Sergisini Ziyaret Etti.

Adanalı Ressamlar BİLÜAP kapsamında Merkezimiz Görsel Sanatlar Atölye-1 öğrencileri, 26 Şubat 2018 tarihinde Adana Büyükşehir Belediyesi 75. Yıl Sanat Galerisi 2018 yılı sergi programında yer alan Ressam Necati Derya'nın "Çizgilerle Adana" konulu resim sergisini ziyaret etti.



Merkezimiz Görsel Sanatlar Atölye-1 öğrencileri, 26 Şubat 2018 tarihinde 6 öğrenci 2 veli ve görsel sanat öğretmenleri nezaretinde Adana Büyükşehir belediyesi 75. Yıl Sanat Galerisi 2018 yılı sergi programında yer alan Ressam Necati DERYA'nın "Çizgilerle Adana" resim sergisi gezilerek "Adanalı Ressamlar" projemizde faaliyetimizi gerçekleştirmek ve Adana konulu resimleri görülerek farklı bir görselleştirme tekniğini uyguladığı eserlerini incelemek amacıyla ziyaret etti.

"Adanalı Ressamlar" projesi kapsamında ziyaret edilen sergide Ressam Necati DERYA ile tanışma fırsatı bulan öğrencilerimiz; ressamın özgeçmiş eserleri ve sanat yaşamı hakkında sorular yönelterek kendisiyle röportaj yapma fırsatı elde etti. Ayrıca Adana konulu resimleri inceleyen öğrencilerimizin "Çukurova'nın Efsaneleri" projesi kapsamında fikir geliştirmelerine destek olundu.

Merkezimiz Görsel Sanatlar Öğretmeni Sibel BÜYÜKÖZTÜRK ve öğrencilerimize teşekkür ediyoruz.

Şubat Ayı Faaliyetleri

Merkezimizde Sivil Savunma Tatbikatı Yapıldı.

Merkezimizde 28 Şubat 2018 tarihinde Sivil Savunma Tatbikatı yapıldı.



Merkezimizin afetlere dirençli kurum haline gelmesi, öğrenci ve çalışanlarımızın fiziksel olarak korunması, muhtemel tehlikeler karşısında eğitim-öğretimdeki kesintinin minimum seviyede tutulması ve güvenlik kültürü oluşturulması için geniş kapsamlı bir tatbikat 28 Şubat 2018 tarihinde Sivil Savunma Gününde yapıldı.